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ЗОЛОЧІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 9 

 

від 28 травня 2021 року. 
 

Присутні члени виконкому: Гриньків І. М., Рибаха Б. В., Окрепкий Я. Р., 

Ковальський М. М., Криницька О. М., Буковський А. В., Налужний С. Я., Вереда 

С. М., Венгер Л. В., Адамик М. П., Тимків Б. Р., Дмитрів Г. М., Ярова М. Р., 

Кіндрат О. В., Купреєв В. А., Сенчук Я. Р., Олексів Л. П., Венярська М. І., 

Гетьманчик М. А., Брославський А. В. 

 

 

Відсутні члени виконкому: Гавришків В. Р., Сидорович О. М., Новосад Г. М.,   

Шумакова В. А., Коровецький М. П., Кухарський П. М., Денис Р. З., Кмиць Б.С., 

Вовк С. В., Лукасевич М. М., Дужий О. О. 

 

Запрошені: Окрепкий Я.Р., Криницька О.М., Лучанко О.Б., Куйбіда Т.Я., 

Конкуловська Н.М., Ковальський М.М., Кушнір Р.М., Г.Мудра 

 

П О Р Я Д О К  Д Е Н Н И Й : 

 

1. Про впорядкування адреси земельній ділянці Каспрук Ользі Володимирівні на 

вул. Гнучка, 123 у с. Вороняки; 

2. Про погодження актів готовності об’єктів до експлуатації; 

3. Про передачу майна на баланс Золочівського МВЖКП; 

4. Про передачу майна на баланс МКП «Золочівводоканал»; 

5. Про передачу майна та грошових коштів на баланс Відділу з питань освіти, 

молоді і спорту Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області; 

6. Про передачу майна на баланс Відділу культури Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області; 

7. Про передачу майна на баланс НКП «Золочівськи центральна районна 

лікарня»; 

8. Про впорядкування адресного номера об’єкту нерухомого майна (житловому 

будинку) Банах Галині Іванівні на вул. Івана Франка, 7 у с. Сасів; 

9. Про впорядкування адреси земельній ділянці Бас Надії Михайлівни на  

 пл. Ринок, 176 у м. Золочеві; 

10. Про присвоєння адреси земельній ділянці Цибульському Павлу Ярославовичу 

на вул. Шевченка, 46 у с. Стадня; 

11. Про впорядкування адреси земельній ділянці та житловому будинку  

Чиж  Галині Василівні на вул. Коперніка, 6-А у м. Золочеві; 
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12. Про впорядкування адреси земельним ділянкам Рябові Людмилі Миколаївні 

на в урочищі «Парк», «Касата» у с. Білий Камінь;  

13. Про впорядкування адреси земельним ділянкам Середич Надії Семенівни на 

 вул. Заріччя, 46 у с. Велика Вільшаниця; 

14. Про присвоєння адресу об’єкту будівництва Запотоцькому Володимиру 

Юрійовичу на вул. Свідерського, 1 у с. Бужок; 

15. Про затвердження рішення конкурсної комісії з визначення виконавця послуг 

з вивезення побутових відходів на території населених  пунктів Золочівської 

міської територіальної громади; 

16. Про затвердження тарифів на послуги з вивезення побутових відходів на 

території населених пунктів Золочівської міської територіальної громади 

(Вороняки, Новосілки, Білий Камінь, Жуличі, Підлисся, Бужок, Почапи); 

17. Про надання дозволу на видачу дубліката свідоцтва про право власності на 

житловий будинок на вул. Зеленій, 7 в с. Зозулі Золочівського району 

Львівської області   гр.  Сивулича Т. С.; 

18. Про затвердження комплексної схеми розміщення ТС Кривуцькій Марії 

Василівні на вул. Валовій у м. Золочеві; 

19. Розгляд звернення ФОП Єфіменка І.Ю. про внесення змін до договору оренди; 

20. Про надання дозволу на переоформлення особових рахунків гр. Брук І.А.; 

21. Про надання дозволу на видачу дубліката свідоцтва про право власності на 

житловий будинок на вул. Тернопільська, 57 в с. Підгородне Золочівського 

району Львівської області гр. Завійського М. І.; 

22. Про надання дозволу на видачу дубліката свідоцтва про право власності на 

житловий будинок на вул. Медовій, 14 в с. Скварява Золочівського району 

Львівської області  гр. Геші І.-В.А.; 

23. Про присвоєння адресних номерів кварталу (К-2) індивідуальної житлової  

забудови на вул. Молодіжна в селі Білий Камінь Золочівського району  

Львівської області; 

24. Про затвердження комплексної схеми розміщення ТС Потежному Володимиру 

Васильовичу на вул. Валовій у м. Золочеві; 

25. Про вихід із особистого селянського господарства гр. Погорілко М.З.; 

26. Про проведення лісогосподарських заходів у 2021 році на території 

Золочівської міської територіальної громади; 

27. Розгляд звернення КНП «Золочівська центральна районна лікарня» 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, Відділу з 

питань культури Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області про передачу на баланс нежитлових приміщень комунальної власності 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області; 

28. Про затвердження Переліків об’єктів комунального майна Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області для передачі майна в 

оренду; 
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29. Про внесення змін до показників бюджету Золочівської міської територіальної 

громади на 2021 рік; 

30. Про встановлення вартості харчування у закладах загальної середньої та 

дошкільної освіти Золочівської міської територіальної громади; 

31. Про затвердження висновку опікунської ради по заявах Грановської М.Д. та          

Грановського В.В.; 

32. Про видалення зелених насаджень (аварійних дерев) на території Золочівської 

міської територіальної громади в м. Золочів, вул. С. Стрільців (територія 

Золочівського ліцею), в с. Новоселище (територія амбулаторії). 

 

 

СЛУХАЛИ: Про впорядкування адреси земельній ділянці Каспрук Ользі 

Володимирівні на вул. Гнучка, 123 у с. Вороняки. 

Доп.: Р.Кушнір. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про впорядкування адреси земельній ділянці Каспрук 

Ользі Володимирівні на вул. Гнучка, 123 у с. Вороняки» – прийняли.  

Рішення № 297 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження актів готовності об’єктів до експлуатації. 

Доп.: О.Лучанко. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про погодження актів готовності об’єктів до 

експлуатації» – прийняти. 

Рішення № 298 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна на баланс Золочівського МВЖКП. 

Доп.: О.Лучанко. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу майна на баланс Золочівського МВЖКП» – 

прийняти. 

Рішення № 299 – додається. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна на баланс МКП «Золочівводоканал». 

Доп.: О.Лучанко. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу майна на баланс МКП «Золочівводоканал» 

– прийняти. 

Рішення № 300 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна та грошових коштів на баланс Відділу з питань 

освіти, молоді і спорту Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області. 

Доп.: О.Лучанко. 
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ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу майна та грошових коштів на баланс 

Відділу з питань освіти, молоді і спорту Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області» – прийняти. 

Рішення № 301 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна на баланс Відділу культури Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області. 

Доп.: О.Лучанко. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу майна на баланс Відділу культури 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області» – прийняти. 

Рішення № 302 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна на баланс НКП «Золочівськи центральна 

районна лікарня» 

Доп.: О.Лучанко. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу майна на баланс НКП «Золочівськи 

центральна районна лікарня» – прийняти. 

Рішення № 303 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про впорядкування адресного номера об’єкту нерухомого майна 

(житловому будинку) Банах Галині Іванівні на вул. Івана Франка, 7 у с. Сасів. 

Доп.: Р.Кушнір. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про впорядкування адресного номера об’єкту нерухомого 

майна (житловому будинку) Банах Галині Іванівні на вул. Івана Франка, 7 у с. 

Сасів» – прийняти. 

Рішення № 304 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про впорядкування адреси земельній ділянці Бас Надії Михайлівни 

на  

 пл. Ринок, 176 у м. Золочеві. 

Доп.: Р.Кушнір. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про впорядкування адреси земельній ділянці Бас Надії 

Михайлівни на  

 пл. Ринок, 176 у м. Золочеві» – прийняти. 

Рішення № 305 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси земельній ділянці Цибульському Павлу 

Ярославовичу на вул. Шевченка, 46 у с. Стадня. 

Доп.: Р.Кушнір. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про присвоєння адреси земельній ділянці Цибульському 

Павлу Ярославовичу на вул. Шевченка, 46 у с. Стадня»– прийняти. 
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Рішення № 306– додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про впорядкування адреси земельній ділянці та житловому будинку  

Чиж  Галині Василівні на вул. Коперніка, 6-А у м. Золочеві. 

Доп.:Р.Кушнір. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про впорядкування адреси земельній ділянці та 

житловому будинку Чиж  Галині Василівні на вул. Коперніка, 6-А у м. Золочеві» 

– прийняти. 

Рішення № 307 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про впорядкування адреси земельним ділянкам Рябові Людмилі 

Миколаївні на в урочищі «Парк», «Касата» у с. Білий Камінь. 

Доп.: Р.Кушнір. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про впорядкування адреси земельним ділянкам Рябові 

Людмилі Миколаївні на в урочищі «Парк», «Касата» у с. Білий Камінь» – 

прийняти. 

Рішення № 308 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про впорядкування адреси земельним ділянкам Середич Надії 

Семенівни на вул. Заріччя, 46 у с. Велика Вільшаниця. 

Доп.: Р.Кушнір. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про впорядкування адреси земельним ділянкам Середич 

Надії Семенівни на вул. Заріччя, 46 у с. Велика Вільшаниця» – прийняти. 

Рішення № 309 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння адресу об’єкту будівництва Запотоцькому 

Володимиру Юрійовичу на вул. Свідерського, 1 у с. Бужок. 

Доп.: Р.Кушнір. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про присвоєння адресу об’єкту будівництва 

Запотоцькому Володимиру Юрійовичу на вул. Свідерського, 1 у с. Бужок» – 

прийняти. 

Рішення № 310 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження рішення конкурсної комісії з визначення 

виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території населених  пунктів 

Золочівської міської територіальної громади. 

Доп.: Т.Куйбіда. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження рішення конкурсної комісії з 

визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території 

населених  пунктів Золочівської міської територіальної громади»– прийняти. 

Рішення № 311 – додається. 



7 

 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження тарифів на послуги з вивезення побутових відходів 

на території населених пунктів Золочівської міської територіальної громади 

(Вороняки, Новосілки, Білий Камінь, Жуличі, Підлисся, Бужок, Почапи). 

Доп.: Т.Куйбіда. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження тарифів на послуги з вивезення 

побутових відходів на території населених пунктів Золочівської міської 

територіальної громади (Вороняки, Новосілки, Білий Камінь, Жуличі, Підлисся, 

Бужок, Почапи)»– прийняти. 

Рішення № 312 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на видачу дубліката свідоцтва про право 

власності на житловий будинок на вул. Зеленій, 7 в с. Зозулі Золочівського району 

Львівської області   гр.  Сивулича Т. С.. 

Доп.: Т.Куйбіда. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу на видачу дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий будинок на вул. Зеленій, 7 в с. Зозулі Золочівського 

району Львівської області   гр.  Сивулича Т. С.» – прийняти. 

Рішення № 313 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження комплексної схеми розміщення ТС Кривуцькій 

Марії Василівні на вул. Валовій у м. Золочеві. 

Доп.: Р.Кушнір. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження комплексної схеми розміщення ТС 

Кривуцькій Марії Василівні на вул. Валовій у м. Золочеві»– прийняти. 

Рішення № 314 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення ФОП Єфіменка І.Ю. про внесення змін до 

договору оренди. 

Доп.: Н.Конкуловська. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення ФОП Єфіменка І.Ю. про внесення змін 

до договору оренди» – прийняти. 

Рішення № 315 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на переоформлення особових рахунків                       

гр. Брук І.А.. 

Доп.: Т.Куйбіда. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу на переоформлення особових 

рахунків гр. Брук І.А.» – прийняти. 

Рішення № 316 – додається. 
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СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на видачу дубліката свідоцтва про право 

власності на житловий будинок на вул. Тернопільська, 57 в с. Підгородне 

Золочівського району Львівської області гр. Завійського М. І. 

Доп.: Т.Куйбіда. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу на видачу дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий будинок на вул. Тернопільська, 57 в с. Підгородне 

Золочівського району Львівської області гр. Завійського М. І.» – прийняти. 

Рішення № 317 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на видачу дубліката свідоцтва про право 

власності на житловий будинок на вул. Медовій, 14 в с. Скварява Золочівського 

району Львівської області  гр. Геші І.-В.А. 

Доп.: Т.Куйбіда. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу на видачу дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий будинок на вул. Медовій, 14 в с. Скварява 

Золочівського району Львівської області  гр. Геші І.-В.А.» – прийняти. 

Рішення № 318 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння адресних номерів кварталу (К-2) індивідуальної 

житлової  забудови на вул. Молодіжна в селі Білий Камінь Золочівського району  

Львівської області. 

Доп.: Р.Кушнір. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про присвоєння адресних номерів кварталу (К-2) 

індивідуальної житлової  забудови на вул. Молодіжна в селі Білий Камінь 

Золочівського району  Львівської області» – прийняти. 

Рішення № 319 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження комплексної схеми розміщення ТС Потежному 

Володимиру Васильовичу на вул. Валовій у м. Золочеві. 

Доп.:Р.Кушнір. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження комплексної схеми розміщення ТС 

Потежному Володимиру Васильовичу на вул. Валовій у м. Золочеві» – прийняти. 

Рішення № 320 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про вихід із особистого селянського господарства гр. Погорілко М.З. 

Доп.: М.Ковальський. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про вихід із особистого селянського господарства                         

гр. Погорілко М.З.»– прийняти. 

Рішення № 321 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про проведення лісогосподарських заходів у 2021 році на території 

Золочівської міської територіальної громади. 



9 

 

Доп.: Т.Куйбіда. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про проведення лісогосподарських заходів у 2021 році на 

території Золочівської міської територіальної громади» – прийняти. 

Рішення № 322 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення КНП «Золочівська центральна районна лікарня» 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, Відділу з 

питань культури Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області про передачу на баланс нежитлових приміщень комунальної власності 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

Доп.: О.Лучанко. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення КНП «Золочівська центральна районна 

лікарня» Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, 

Відділу з питань культури Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області про передачу на баланс нежитлових приміщень комунальної 

власності Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області»– 

прийняти. 

Рішення № 333 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Переліків об’єктів комунального майна 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області для передачі 

майна в оренду. 

Доп.: Н.Конкуловська. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Переліків об’єктів комунального майна 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області для передачі 

майна в оренду» – прийняти. 

Рішення № 334 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до показників бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2021 рік. 

Доп.: Г.Мудра. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до показників бюджету Золочівської 

міської територіальної громади на 2021 рік» – прийняти. 

Рішення № 335 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення вартості харчування у закладах загальної середньої 

та дошкільної освіти Золочівської міської територіальної громади. 

Доп.: Я.Окрепкий. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про встановлення вартості харчування у закладах 

загальної середньої та дошкільної освіти Золочівської міської територіальної 

громади»– прийняти. 

Рішення № 336 – додається. 
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СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку опікунської ради по заявах Грановської 

М.Д. та Грановського В.В.. 

Доп.: О.Криницька. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження висновку опікунської ради по заявах 

Грановської М.Д. та Грановського В.В.»– прийняти. 

Рішення № 337 – додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про видалення зелених насаджень (аварійних дерев) на території 

Золочівської міської територіальної громади в м. Золочів, вул. С. Стрільців 

(територія Золочівського ліцею), в с. Новоселище (територія амбулаторії). 

Доп.: Т.Куйбіда. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про видалення зелених насаджень (аварійних дерев) на 

території Золочівської міської територіальної громади в м. Золочів, вул. С. 

Стрільців (територія Золочівського ліцею), в с. Новоселище (територія 

амбулаторії)»– прийняти. 

Рішення № 338 – додається. 

 

 

  

Міський голова                                              І. М. Гриньків 

 

Секретар виконкому                                     М. М. Ковальський 

 


